Arrendamientos y Servicios del Sector Públ¡co, como excepc¡ón a la Licitación Pública.

3. En la cláusula SEGUNDA de "EL CONTRATO" denominada "PREClO", se establec¡ó
un pago por la cantidad de $125,180.00 (CIENTO VEINTICINCO M¡L CIENTO
OCHENTA PESOS 00/100 lV.N.), más la cantidad de $20,028.80 (VEINTE MIL
VEINTIOCHO PESOS 80/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado,
dando un total a pagar de $145,208.80 (CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL
DOSCIENTOS OCHO PESOS 80/100 M.N.), pagaderos de acuerdo al programa de
pagos y en los términos que determine "EL CONTRATO".

4. Que en la Cláusula DÉCIMA QUINTA de "EL CONTRATO" denom¡nada "VlcENClA
Y PRÓRROGAS DEL CONTRATO", se establece que la vigencia será a partir de su